



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

Deliberazione n°

1213/c

adottata dal Commissario in data 21 SET, 2010

OGGETTO: Procedura negoziata per la fornitura di accessori per completamento letto operatorio Maquet in dotazione alla U.O. di Ortopedia e Traumatologia del P.O. CTO – Affidamento in favore della Ditta Prodifarm

Il Resp.le del Servizio Acquisti il quale:

- Premesso** che:
con delibera n°1001/C del 19.07.2010, è stata autorizzata la procedura negoziata per la fornitura di accessori per tavolo operatorio in dotazione alla U.O. di Ortopedia e Traumatologia del P.O. CTO di Iglesias;
- Atteso** che, con nota prot. n°18164 del 27.07.2010, in esecuzione alla suddetta autorizzazione, è stata inoltrata richiesta di preventivo alla ditta Prodifarm, così come segnalata con dichiarazione di scelta dal Sanitario utilizzatore, dichiarazione non sindacabile dall'ufficio;
- Preso atto** che la Ditta citata ha inviato, il proprio preventivo di spesa, offrendo quanto richiesto;
- Precisato** che il Sanitario ha verificato e vistato in calce alla medesima, la relativa offerta;
- Constatato** che l'acquisto di quanto in argomento comporta una spesa presunta di spesa annuale pari a € 4.910,000 + IVA di legge;
- Precisato** che l'Azienda non può servirsi del sistema delle convenzioni CONSIP, in quanto gli articoli oggetto del presente atto, non risultano inclusi nelle convenzioni a carattere nazionale attualmente in essere;

PROPONE

Adozione di atto deliberativo, sulla base della Responsabilità Personale del Sanitario richiedente e avvallato dal Direttore Sanitario, di acquisizione a mezzo procedura negoziata, della fornitura di accessori per completamento letto operatorio Maquet in dotazione alla U.O. di Ortopedia e Traumatologia del P.O. CTO, ritenuto applicabile l'art. 57 comma 2 punto b del D. Lgs. 163/06 che consente, in corso di unicità del prodotto, l'acquisto diretto a favore della ditta succitata;

Il Commissario

- Dato atto** dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti,
- Sentito** il Direttore Amministrativo nonché il Direttore Sanitario;

DELIBERA

- di affidare, ai sensi dell'Art. 57 comma 3 punto b del D. Lgs. n° 163/06, che consente in



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

corso di unicità del prodotto, l'acquisto diretto alla Ditta citata, per la fornitura indicata nell'elenco allegato alla presente delibera di cui costituisce parte integrante;

- ▶ di imputare la spesa complessiva di €4.910,000 oltre l'IVA 20%, sulla classe di costo 0102020401/Attrezzature sanitarie e scientifiche) del piano dei conti aziendale, codice centro 10531101 del piano dei conti aziendale bilancio di competenza;
- di demandare al **Servizio Centralizzato Ordini Magazzino Generale** gli adempimenti correlati all'emissione dei relativi ordini di fornitura;
- Di determinare che il **capo servizio bilancio/contabilità** provveda al pagamento delle fatture di addebito, previa liquidazione delle medesime a cura delle articolazioni organizzative aziendali utilizzatrici, con regolare ordinativo bancario tratto sul **tesoriere** aziendale;

Il Commissario
Dott. Maurizio Calamida

Il Direttore Amministrativo
Dott. Giuseppe Serra

Il Direttore Sanitario
Dott. Antonio Farci

Il Resp. Serv. Acquisti
Dr.ssa A. Foddis

ADD/R. Tiddia



Data Procliam: SI		codice	q.tà	p.zo un.	parziale senza IVA	parziale con IVA	IVA	CND	REP
Via Galvani, 29/A - 09129 - Cagliari									
Tel. 0705488105 - fax 070 - 482683									
P.I. 00138660907									
offerta 254/MF/mgt del 06.08.2010									
Descrizione									
1	cuscino tunnel	1000.77.AO	1	€ 341,00	€ 341,00	€ 409,20	20%	Z12011285	102808/r
2	cuscinio a cuneo	4006.1800	1	€ 600,00	€ 600,00	€ 720,00	20%	Z12011285	102808/r
3	tasca addominale	1001.56.AO	3	€ 291,00	€ 873,00	€ 1.047,60	20%	Z12011280	94664/r
4	ferma gambe	1001.4700	3	€ 95,00	€ 285,00	€ 342,00	20%	Z12011285	94672/r
5	completamento per posizionamento	4006.1100	2	€ 293,00	€ 586,00	€ 703,20	20%	Z12011285	102808/r
6	poggia gambe	1001.65.AO	2	€ 543,00	€ 1.086,00	€ 1.303,20	20%	Z12011280	100181/r
7	supporto universale	1004.86.BO	1	€ 1.139,00	€ 1.139,00	€ 1.366,80	20%	Z12011280	106865/r
					Importo fornitura annuale	€ 4.910,00	€ 5.892,00		



Prodifarm s.r.l.
 LEASING E SERVIZI PER LE AZIENDE



Garanzza con sistema
 di gestione certificato
 Company with ISO 9001
 System certified
 ISO 9001:2008
 ISO 13485:2004

SINGERT

Spett.le
Azienda U.S.L. N. 7
Servizio Acquisti
Via Dalmazia, 83
09013 CARBONIA

Ns. rif. : 254MF/mgt

Cagliari, 06.08.2010

Vs. rif. : prot. PG/2010/18164 27.07.2010

Procedura Negoziata per la fornitura di accessori per completamento letto operatorio Maquet in dotazione alla U.O. di Ortopedia e Traumatologia del P.O. C.T.O.

Vi ringraziamo per la Vs. gradita richiesta e ci preghiamo sottoporVi ns. migliore offerta per il seguente materiale:

				IVA
1000.77A0	1) N. 1 Cuscino a tunnel orig. Maquet (Cad.pz. € trecentoquarantuno/00)	Cad.pz. €	341,00	20%
4006.1800	2) N. 1 Supporto laterale in gel 750x500x160 mm orig. Maquet (Cad.pz. € seicento/00)	Cad.pz. €	600,00	20%
1001.56A0	3) N. 3 Fascia blocca corpo con 2 ganci per bloccaggio sulle barre laterali orig. Maquet (Cad.pz. € duecentonovantuno/00)	Cad.pz. €	291,00	20%
1001.4700	4) N. 3 Fascia reggi gambe singola orig. Maquet (Cad.pz. € novantacinque/00)	Cad.pz. €	95,00	20%
4006.1100	5) N. 2 Posizionatore paziente in gel, misura grande 380x140x80 mm orig. Maquet (Cad.pz. € duecentonovantatre/00)	Cad.pz. €	293,00	20%
4006.1000	N. 2 Posizionatore paziente in gel, misura media 295x110x65 mm orig. Maquet (Cad.pz. € duecentosette/00)	Cad.pz. €	207,00	20%

Z.I. Predda Niedda Nord, strada 2
 Telefono 079.260521 - Fax 079.260640
 07100
 Sassari
 Via Galvani, 29/A
 Telefono 070.5488105 - Fax 070.482683
 09129
 Cagliari

www.prodifarm.com - info@prodifarm.com

Capitale Sociale € 520.000,00 interamente versato
 ISCRIZIONE R.E.A. n° 56447 Sassari - Reg. Impr. Sassari 00138660907 - C.C.P. 10935070 - Codice fiscale e Partita IVA 00138660907



Prodifarm s.r.l.
FORNITURE MEDICO CHIRURGICHE



Organizzazione con Sistema
di Gestione certificato
Conformità con: Management
System certified
ISO 9001:2004
ISO 13485:2004
SINCERT



AZIENDA U.S.L. N° 7
CARBONIA

31 AGO 2010

PROT. PG/20269

Spett.le
Azienda U.S.L. N. 7
Servizio Acquisti
Via Dalmazia, 83
09013 CARBONIA

Amo

Ns. rif. : 255MF/mgt

Cagliari, 30.08.2010

Vs. rif. : Vs. Fax del 12.08.2010

Procedura Negoziata per la fornitura di accessori per completamento letto operatorio Maquet in dotazione alla U.O. di Ortopedia e Traumatologia del P.O. C.T.O.

Vi ringraziamo per la Vs. gradita richiesta e ci preghiamo sottoporVi ns. migliore offerta per il seguente materiale:

			IVA
1004.86B0	N. 2 Supporto universale, regolazione orizzontale e in altezza rotante, supporto regolabile tramite uno snodo a sfera (Cad.pz. € millecentrotrentanove/00)	Cad.pz. €	1.139,00 20%

Condizioni di vendita:

Consegna : 40gg. d.r.o.

IVA : a Vs. carico i prezzi indicati sono al netto dell'iva in ragione del 20%

Pagamento: rim.diretta 90 gg.d.f. - Validità offerta: 90 gg.

Prezzi fissi ed invariati per tutta la durata della fornitura.

Garanzia due anni per le apparecchiature.

I prezzi sono comprensivi d'imballo, carico, scarico e trasporto.

Cordiali saluti.

PRODIFARM s.r.l.
Sede Legale ed Amministrativa
EONA INDUSTRIALE S.p.A. SS
Partita IVA 0033340907

Z.I. Predde Niedda Nord, strada 2
Telefono 079.260321 - Fax 079.260640

07100
Sassari

Via Galvani, 29/A
Telefono 070.5488105 - Fax 070.482683

09129
Cagliari

www.prodifarm.com - info@prodifarm.com

Capitale Sociale € 320.000,00 interamente versato
ISCRIZIONE R.E.A. n° 56447 Sassari - Rep. Imp. Sassari 00138660907 - C.C.R. 10915070 - Codice fiscale e Partita IVA 00138660907



Prodifarm s.r.l.

Prodifarm s.r.l. - Via Galvani, 29/A - 07048 Sassari (SS) - Tel. 079.260521 - Fax 079.260640



Organizzazione con Sistema di Gestione certificato
Company - Quality Management System certified
ISO 9001:2008
ISO 13485:2004

SINCERT

			IVA
1001.65A0	6) N. 2 Supporto gamba tipo Goepel (senza morsetto) orig. Maquet (Cad.pz. € cinquecentoquarantatre/00)	Cad.pz. €	543,00 20%
1001.86B0	7) N. 1 Paio poggia piedi con rotazione per gambiere divise orig. Maquet (Cad. paio € duemiladuecentoquarantadue/00)	Cad paio €	2.242,00 20%
n.b. Al punto 5 offriamo il codice da Voi richiesto 4006.1100 mis. grande ma nella Vs. descrizione chiedete la misura media che ha codice 4006.1000			

NO

Condizioni di vendita: Consegna : 40gg. d.r.o.
 IVA : a Vs. carico i prezzi indicati sono al netto dell'iva in ragione del 20%
 Pagamento: rim.diretta 90 gg.d.f. - Validità offerta: 90 gg.
 Prezzi fissi ed invariati per tutta la durata della fornitura.
 Garanzia due anni per le apparecchiature.
 I prezzi sono comprensivi d'imballo, carico, scarico e trasporto.
 Schede tecniche, Vs. lettera richiesta preventivo firmata per accettazione,
 dichiarazione costi relativo alla sicurezza.

Codice MAQUET	CND	NR. REPERTORIO
1000.77A0	z12011285	102808/r
4006.1800	z12011285	102808/r
1001.56A0	z12011280	94664/r
1001.4700	z12011280	94672/r
4006.1100	z12011285	102808/r
4006.1000	z12011285	102808/r
1001.65A0	z12011280	100181/r
1001.86B0	z12011280	106865/r

Cordiali saluti.

Prodifarm Srl
 Via Galvani, 29/A - 07048 Sassari (SS) - Tel. 079.260521 - Fax 079.260640

Z.I. Predda Niedda Nord, strada 2
 Telefono 079.260521 - Fax 079.260640

07100
 Sassari

Via Galvani, 29/A
 Telefono 070.5488105 - Fax 070.482683

09129
 Cagliari

www.prodifarm.com - info@prodifarm.com

Capitale Sociale € 520.000,00 interamente versato
 ISCRIZIONE R.E.A. n° 56447 Sassari - Reg. Impr. Sassari 00138660907 - C.C.P. 10935070 - Codice fiscale e Partita IVA 00138660907



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attestà che la deliberazione
n. 1213/C del 21 SET. 2010

nell'albo pretorio dell'Azienda USL n. 7

a partire dal 22 SET. 2010 al 06 OTT. 2010

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

ed è stata posta a disposizione per la consultazione

Il Responsabile del Servizio
Affari Generali



Allegati n.

Destinatari:

Collegio dei Sindaci

Servizio Bilancio

Servizio Acquisti